Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2024                                                                                                            № 26    

п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения 

Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об 

утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории п. Горноправдинск»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Горноправдинск» (далее – постановление):

1.1. в приложении 2 к постановлению:

1.1.1. В таблице 2 «Ведомость образуемых земельных участков»  дополнить строками следующего содержания:

«

	:ЗУ26
	30
	Хранение автотранспорта
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	:ЗУ27
	653
	Для индивидуального жилищного строительства
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	:ЗУ28
	648
	Для индивидуального жилищного строительства
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	:ЗУ29
	628
	Для индивидуального жилищного строительства
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности


».

1.1.2. В таблице 3 «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков»:
1.1.2.1. Дополнить строками следующего содержания:
«

	:ЗУ26

	1
	856389
	2716079.97
	7.55
	17°09'48"

	2
	856396.21
	2716082.2
	3.96
	107°20'53"

	3
	856395.03
	2716085.98
	7.52
	196°54'28"

	4
	856387.84
	2716083.79
	3.99
	286°53'51"

	:ЗУ27

	1
	855860.22
	2716554.97
	39
	314°35'05"

	2
	855887.59
	2716527.19
	16.81
	46°32'18"

	3
	855899.16
	2716539.39
	38.58
	134°28'59"

	4
	855872.12
	2716566.92
	16.87
	225°07'18"

	:ЗУ28

	1
	855910.94
	2716551.84
	18.29
	52°58'34"

	2
	855921.95
	2716566.44
	34.59
	135°06'43"

	3
	855897.45
	2716590.85
	17.76
	223°13'55"

	4
	855884.5
	2716578.68
	37.67
	314°33'42"

	:ЗУ29

	1
	855975.63
	2716608.88
	18.65
	41°05'53"

	2
	855989.69
	2716621.14
	32.92
	128°04'58"

	3
	855969.38
	2716647.05
	18.66
	216°10'14"

	4
	855954.32
	2716636.04
	34.52
	308°07'38"


».

1.2. Приложение 5 «Чертеж межевания территории» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Ханты-Мансийского района – газете «Наш район» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск. 


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава 
сельского поселения Горноправдинск                                                    О.С.Садков
Приложение к

Постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск 

от 15.05.2023  № 63       

Чертеж межевания территории

[image: image1.png]



